
l

Kupující
Česká republika ' ·
Kra ské reditelství policieKráĹvéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové
lČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:
Kra'ské ředitelství policieKráĹovéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01Hradec Králové

Adresa dodávky:
Křp Královéhradeckého kraje
Učelové zařízeni '
Nedvězí 1
518 01 Kounov

OBJEDNÁVKA Č.
Skupina nákupu: 00

Dodavatel č. 112471

Interiér Ričany a.s,
v chotejně 7í0/4
102 00 Fraha 10

lČ: 28162471

3'19 /&"ô45
4500799757

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

='í:'

Fax:
E-mail:

Způsob zadánl: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol. nomenklatura označeni počet MJ cena za MJ cena celkem

1. 180401399111 Pohovka čalouněná dvoumístná 1,000 KS 24.200,00 24.200,00
NEROZKLÁDACÍ

Text položky: bez bočnic, Beneta
5'31100 15504 513718 558513718 ZOEC D 4500BNS000 VLASTNÍ 1100000 700407324 001
2 180401399111 Pohovka čalouněná dvoumístná 1,000 KS 24.200,00 24.200,00

NEROZKLÁDACÍ
Text položky: s jednou bočnici, provedeni pravé, Beneta
531100 15504 513718 558513718 ZOEC D 4500BNS000 VLASTNÍ 1100000 700407324 001
3 180401399111 Pohovka čalouněná dvoumístná 1,000 KS 24.200,00 24.200,00

NEROZKLÁDACÍ
Text položky: s jednou bočnicí, provedení 1evé,Beneta
531100 15504 513718 558513718 ZOEC D 4500BNS000 VLASTNÍ 1100000 700407324 001
4 180401557022 Pohovka čalouněná-rohový díl 1,000 KS 10.587,50 10.587,50
Text položky: provedení pravé, Beneta
531100 15504 513718 55á513718 ZOEC D 4500BNS000 VLASTNI 1100000 700407324 001

5 180401557022 Pohovka čalouněná-rohový díl 1,000 KS 10.587,50 10.587,50
Těxt položky: provedení 1evé,Beneta

Dle cenové nabídky ze dne 11.dubna 2019, včetně dopravy a montáže v
místě plnění.

Termín dodáni 24. - 26. června 2019, dle předchozí telefonické dohody.

Kontaktní osoba pro dodání:

Místo plnění:
Krajské ředitelstvI policie Královehradeckého kraje
Účelové zařIzenI
Nedvězí 1
518 01 Kounov

531100 15504 513718 558513718 ZOEC D 4500BNS000 VLASTNÍ 1100000 700407324 001

Počet příloh: -O- Termín dodáni: 26.06.2019 Celková cena s DPH: 93.775,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil



KA Č. 4500799757 strana: 2'2

Dne: 07.05.2019



Specifikace předmětu plněni:

.
Technické podmínky - parametry vyjadřujÍcÍ požadavky na výkon nebo funkci, popis účelu
nebo potřeb, které mají být naplněny:
Pro všechny položky:
Pohovky musí být nerozkládací a bez úložného prostoru.
Pohovky musí být navzájem spojitelné a rozebíratelné.
Požadované moření dřevěných prvků - odstín olše.
požadované čalounění - barva Mystic 69 (šedá), odolnost 3, skupina,
Pohovky musí umožnit sestaveni do tvaru ,,U".
Dodavatel sestaví pohovky do požadovaného tvaru v místě plněni.

Cena plnění: včetně dopravy, instalace a montáže do požadovaného tvaru v místě plnění.

Kontaktní osoby - technická realizace zakázky:
Odděleni MTZ OSM

Kontaktní osoby - místo plnění:
Nedvězí 1, Kounov 518 01

Termín plněni:
24. až 26. června 2019, termín musí být dodržen s ohledem na probÍhajicí činnosti v m isté plněni

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Účelové zařízení
Nedvězí 1
51801 Kounov

Způsob předáni a převzetí zboží či díla:
Zboží bude dodavatelem dodáno do místa plněni v terminu předem dohodnutém s kontaktní osobou
pro technicŔou realizaci zakázky.

Zboží bude předáno a převzato na základě dokladu o převzetí zboží (například dodací list, předávací
protokd případně faktura), který musí obsahovat identifikaci dodaného zboží včetně přľs|ušenstvl,
jejich množství a existuji-li, také sériová čísla.

Požadovaný způsob fakturace:
Faktura bude vystavená na základě potvrzeni převzetí zboží zástupcem zadavatele.
Bezhotovostní platba.
Splatnost 21 dní.

Vyřizuje:


